
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 954555310
Fax 954555311
Correo Electrónico jpalomo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Taiwan, s/n
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUR 60/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2017
a las 04:10 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Sur
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Mantenimiento del Parque de Máquinas Fotocopiadoras de la DR Sur

Valor estimado del contrato 17.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Recibido el informe de evaluación de la documentación técnica presentada por el único licitador, se constata que el
operador no cumple con uno de los criterios de exclusión que se habían establecido. Visto lo anterior, los miembros
de la mesa de contratación acuerdan: 1. elevar al órgano de contratación la resolución negativa del expediente
declarando el mismo desierto

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/03/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I51bv6ceUxQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1490753430997 |  2017-288722 | mié, 29 mar 2017 04:10:34:333 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164631786460509827351458401830854011031 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I51bv6ceUxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

